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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21626027E

2. Data e Regjistrimit 26/04/2022
3. Emri i Subjektit AKED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.4, Rruga 
“5 Maji”, Zona Kadastrale 8430, Pasuria Nr.3/636+3-34, 
Sh.3, Ap.34. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te ndyshme mallrash dhe aksesoresh. Import - 

Eksport, tregtim me shumice e pakice industriale, te 
veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te 
kozmetikes, te mallrave te ndryshem ushqimore, materialeve 
te ndertimit, sportive, pijeve alkolike, bimeve mjekesore, 
duhanit, cigareve, karburanteve, vajrave, automjete e pjeseve 
kembimi per automjete, i paisjeve dhe aparaturave qe 
sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit. Import — Eksport, tregti te lendeve te para, linjave 
tekologjike per industrine ushqimore, te perpunimit te 
materilave drusore dhe hidrokarbureve, te perpunimit te 
lekures dhe veshmbathjeve, te aparaturave ne fushen e 
shendetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture, etj, Punime te pergjithshme ne ndertim, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, punime nentokesore; ura e vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, punime te inxhinierise se 



2

mjedisit, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale, ndertime per nenstacionet, kabinat 
e transformatoreve, linja e tensionit te mesem dhe te larte 
dhe shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Gjithashtu shoqeria ka si 
objekt veprimtarie: shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me 
qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajtshme te 
veta, te te treteve ose te dhena me qera, si civile, tregtare 
ashtu dhe industriale, si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve 
te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe 
ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi, 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme. Veprimtari ne fushen e turizmit, hapje agjensi 
udhetimi dhe marketing, veprimtari ne fushen e hotelerise, 
bar kafe, restorante, supermarkete, etj. Sherbime ne fushen 
publike, sherbime te ndryshme komunale publike, riparim 
objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen 
e sherbimeve publike, si dhe sherbime transport mallrash dhe 
udhetaresh, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, si edhe te bleje dhe te shese ose 
te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te 
kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin, apo gjithsesi funksional 
per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Arlind Delilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2022                Deri: 15/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgisDelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiaKollçaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKED
E-Mail: arlinddelilaj@yahoo.com  
Telefon: 0693231656  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-898609-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2490E-067A-40EB-888E-D6C06776B55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07847361-FDD0-403A-9EE2-EE1AA6B74D6C

